+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa XK «3opkun» lom 1
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CcblsiKa Ha 06beKT

ot 2 750 000.- oT 64 858.- 3a M2
MnaHWpoOBOK: 2

Tun coenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTMU: KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
PervoH: HoBocubupckasa obnacrtb
HaceneHHbIn NyHKT: HoBocmbupck
PannoH/MunkpopanoH: Kuposckum

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn 3opre, g 165
Ha3BaHune XK: XK «30pkun»

Kopnyc XK: Aom 1

Cpok cpayn roa: 2021 r.

Knacc Xxwunibs: KomdopT

Tunn goma: Kupnu4yHbin

Tun coenku: any

Ctagna cTtponTesnibCTBa: cTpouTca

CpoK cpoayn kBapTan: 2
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https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/426

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

OnucaHue

KK 30pkun - 3T0:
- KupnunyHbein gom c 6e30nacHon TeppmTopuren.

- YioTHble noabe3abl. CoBpeMEHHbIe N YACTbIE MoAbe3abl C BeClyMHbIMU TNPTaMN 1~
MOHATHOW HaBUraumemn

- be3onacHbIln 1 COBpeMeHHbI ABOP. Bo ABope - 3eeHblil CKBep, ApKue niaowanku ons
nUrp 1 cnopTa. [oCTyn Ha TEPPUTOPUIO TOSIbKO Y XKUTENEN N roCTell KoMMeKca.

- CTunbHas APXUTEKTYpPAa. BenocHeXHbIn cpaca,u AOOoMa C APKNMWN BCTaBKaMW, NMpo3pavHblie
BXOAHbIe rpynnbl B nogbe3abl.

KBapTupbl B COBPEMEHHOM 1 SSPKOM »XMNJIOM KOMIMJIEKCE «30PKUN» - 3TO CBETJIbIE KOMHAThI
C BbICOTOW MOTOJIKOB 2,65 MeTpoB, KayeCcTBEHHas NpeavYncToBas oTAesKa BbICOKOro
Knlacca 1 npoAyMaHHble NAaHUPOBKN.

Bce 3TO BbICOKO OLEeHUAN HBECTOpbI 1 ByayLine HoBocesbl. XKnsbe B «30pKOM» O4eHb
ObICTPO pacTeT B LeHe!

CneumnasmucT No HeaBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTtanbs
TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 48.25 M2, 4 >T.
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3 150 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

2 750 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

2

48.25 m?

65 285.-

33.99 m?

4 m?

4

18
CoBMeELLEHHbIN
Nnookus

2

42.4 m?

64 858.-

26.55 m?

4.61 m?

7

18
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns
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